responsable, signada pel representant de l’empresa, de trobar-se al corrent del compliment de 
les obligacions tributàries i amb la Seguretat Social. 

Garantia provisional. El resguard acreditatiu d'haver constituït a favor de l'Ajuntament de 
Campos una garantia provisional per import de nou mil dos-cents noranta-quatre euros 
(9.294,00 €), fixada en atenció a la naturalesa del contracte i per tal d’assegurar que el 
manteniment de les ofertes presentades pels licitadors fins a la possible adjudicació i 
formalització del contracte. La fiança serà confiscada als licitadors que no esmenin les